案》，同意公司与Microlux共同投资设立盾安传感科技有限公司。盾安传感经营范围为：MEMS 传感器在

汽车领域、制冷空调领域、医疗领域、工业控制领域、能源领域、航天领域及其他领域的设计、研发、制

造与销售。截至本报告期末，公司尚在办理工商登记手续。上述事项详见公司于2014年5月14日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）发布的编号为2014-032的公告。

10、公司于2014年5月13日召开的第五届董事会第二次临时会议及2014年7月18日召开的2014年第一次

临时股东大会审议通过了《关于关联互保的议案》，同意公司与盾安控股集团有限公司提供50,000万元人

民币的等额连带责任互保，担保方式为连带责任担保，担保期限自融资事项发生之日起一年。上述事项详

浙江盾安人工环境股份有限公司 2014 年半年度报告全文

45

见公司于2014年5月14日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的编号为2014-033的公告。

11、公司于2014年6月30日召开的第五届董事会第四次临时会议及2014年7月18日召开的2014年第一次

临时股东大会审议通过了《关于子公司签署合作协议的议案》，同意盾安节能与太原炬能就永济项目及其

他项目的合作事宜签订《合作协议书》。双方在《合作协议书》中约定，同意解除就永济项目于2013年6

月3日及2014年3月13日分别签署的《协议》及《补充协议》（以下简称“原协议”），太原炬能在《合作协

议书》生效后30日内，将原协议中双方确认的永济项目资产业务及相关债权债务移交转回给盾安节能；双

方同意盾安节能将霍州项目转让给太原炬能；对将仅签署框架协议庆云项目、定州项目、宁河项目和大丰

项目，双方同意按照法律法规的规定将框架协议签署主体由盾安节能变更为太原炬能。上述事项详见公司

于2014年7月1日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的编号为2014-042的公告。

12、公司于2012年7月27日至2012年7月31日发行浙江盾安人工环境股份有限公司2012年公司债券，本

期债券2013年7月27日至2014年7月26日期间的利息派发工作于2014年7月28日（由于2014年7月27日为休息

日，故顺延至其后的第1个工作日）全部完成，下一付息期起息日为2014年7月27日。上述事项详见公司于

2014年7月22日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的编号为2014-048的公告。

浙江盾安人工环境股份有限公司 2014 年半年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 5,095,821 0.61%   325,026 325,026 5,420,847 0.64%

3、其他内资持股 5,095,821 0.61%   325,026 325,026 5,420,847 0.64%

   境内自然人持股 5,095,821 0.61%   325,026 325,026 5,420,847 0.64%

二、无限售条件股份
838,331,6

39
99.39%   -325,026 -325,026

838,006,6

13
99.36%

1、人民币普通股
838,331,6

39
99.39%   -325,026 -325,026

838,006,6

13
99.36%

三、股份总数
843,427,4

60
100.00%

843,427,4

60
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年3月15日召开的第四届董事会第八次会议及2014年4月11日召开的2013年度股东大会审

议通过了《关于公司董事会换届选举的议案》，由于姚新义先生担任公司第四届董事会董事长任期届满，

根据深圳证券交易所《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》及《关

于进一步规范中小企业板上市公司董事、监事和高级管理人员买卖本公司股票行为的通知》等相关规定，

姚新义先生所持公司股份共计1,300,104股自其离任后6个月内全部锁定，即由原来担任公司董事期间锁定

其所持股份总数的75%变更为100%锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

浙江盾安人工环境股份有限公司 2014 年半年度报告全文